裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123002667
主旨：檢送本市112學年度教學輔導教師換證實施計畫及操作流程說明（2種換證方式）
各1份，請查照。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 教師兼實驗研究組組長 謝鎧羽 送陳/會 112/03/07 11:52:46
擬辦:公告週知，鼓勵參加。

2.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 鄭才新 送陳/會 112/03/07 11:55:53
擬辦:公告週知，鼓勵參加。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 王順賢 決行 112/03/07 15:53:38
如擬